2

Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2024 г. № 5Б

[bookmark: _GoBack]Об образовании инициативной группы села Старокурманкеево сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для внесения инициативных проекторов в рамках
ППМИ-2024 года

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06.02.2023 №39, Уставом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, протоколом собрания жителей села Старокурманкеево сельского поселения Курманкеевский сельсовет от 26.01.2024 года, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                      р е ш и л:
1. Образовать инициативную группу села Старокурманкеево сельского поселения Курманкеевский сельсовет для внесения инициативных проектов, направленных на решение конкретных вопросов местного значения в рамках ППМИ-2024 года с численностью  217 человек, граждан, достигших шестнадцатилетнего возраста и проживающих на территории села Старокурманкеево сельского поселения Курманкеевский сельсовет (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю                          за собой.

Глава сельского поселения
Курманкеевский  сельсовет                                                             Д. К. Давлетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

Инициативная группа из числа жителей села Старокурманкеево для организации работ в рамках ППМИ-2024

	№
	ФИО
	Адрес

	1.
	Махмутова Рузиля Хамитовна – председатель комиссии
	с. Старокурманкеево, ул. Демская, д.6

	2.
	Асфандиярова Рима Шайхутдиновна
	с. Старокурманкеево, ул. Садовая, д.16

	3.
	Галиахметова Гульдар Минулловна
	с. Старокурманкеево, ул. Демская, д.3

	4.
	Гумеров Ильфат Муллагареевич
	с. Старокурманкеево, ул. Демская, д.7

	5.
	Гумерова Альфия Мухаметшиновна
	с. Старокурманкеево, ул. Демская, д.7

	6.
	Махмутова Райфа Ахмадрахимовна
	с. Старокурманкеево, ул. Центральная, д.50

	7.
	Мухаметзянова Сажида Тимергалеевна
	с. Старокурманкеево, ул. Центральная, д.4

	8.
	Салимьянова Сафура Кильмухаметовна
	с. Старокурманкеево, ул. Центральная, д.43

	9.
	Хуснутдинова Гульшат Амировна
	с. Старокурманкеево, ул. Центральная, д.49

	10.
	Шарипова Регина Фаритовна
	с. Старокурманкеево, ул. Садовая, д.14